

AERIS GROUP ApS

Dronning Olgas Vej 20, st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2018

Nikolas Hecht Rigas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AERIS GROUP ApS
Dronning Olgas Vej 20, st th
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 70228556

e-mailadresse: kontakt@aeris-vvs.dk

CVR-nr: 37110485

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske bank
Holmens kanal 2-12
1092 København k
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udbyde håndværksmæssige ydelser, med særlig fokus på VVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aeris Group ApS – tidligere Nordic Sentry Group IVS – har pr. 01-11-2017 gået fra at være en vagtvirksomhed, til primært at drive VVS-virksomhed. Den 15.10.2017 blev Nordic Sentry Group IVS omdannet til ApS. Ved omdannelsen skiftede virksomheden navn til Aeris Group ApS.

Den tidligere direktør Nikolas Hecht Rigas fratrådte i samme forbindelse og Thomas Allermænd indtrådte som direktør.

Årets bruttofortjeneste udgør 292.077 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.671 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventeligt.

Årsagen til resultatet skal ses i lyset af en, omlægning af selskabets aktiviteter, samt betydelig kapacitetsudvidelse. Selskabet har i Q1 2018 omsat for 927.581 kr. mod sidste års samlede omsætning på 951.633 kr.

Selskabets likviditetsmæssige situation i det nye år, har været berørt af en større tvist med en samarbejdspartner. Selskabets likviditet vil blive søgt sikret af kapitalejere, samt kreditfacilitering af selskabets bank.

Egenkapitalen forventes genetableret på baggrund af positiv drift. 2018 ser lovende ud, med større ordrer tilgang og ledelsen fastholder forventningen om en 4-dobling af selskabets omsætning i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har Aeris Group ApS skiftet direktør – Mads Christensen er nuværende direktør i Aeris Group ApS.

Going concern

Selskabet har efter denne regnskabsperiode negativ egenkapital. Jf. ledelsesberetningen forventes positiv drift fremadrettet, og det vurderes at den fortsatte drift ikke er i fare.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		292.077	244.121
Personaleomkostninger	1	-485.886	-193.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-350	
Resultat af ordinær primær drift		-194.159	51.045
Øvrige finansielle omkostninger		-1.055	-10
Ordinært resultat før skat		-195.214	51.035
Skat af årets resultat	2	43.543	-11.283
Årets resultat		-151.671	39.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151.671	39.752
I alt		-151.671	39.752

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.650	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.650	
Anlægsaktiver i alt		15.650	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.845	37.309
Tilgodehavende skat		44.225	
Andre tilgodehavender		34.270	2.496
Tilgodehavender i alt		245.340	39.805
Likvide beholdninger		22.633	58.709
Omsætningsaktiver i alt		267.973	98.514
Aktiver i alt		283.623	98.514

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	2
Overført resultat		-141.916	39.752
Egenkapital i alt		-91.916	39.754
Hensættelse til udskudt skat	5	682	
Hensatte forpligtelser i alt		682	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.281	
Skyldig selskabsskat			11.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.576	47.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.857	58.760
Gældsforpligtelser i alt		374.857	58.760
Passiver i alt		283.623	98.514

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	414.270	157.041
Pensionsbidrag	21.796	12.655
Andre omkostninger samt social sikring	49.820	23.380
	485.886	196.076

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Beregnet skat af skattepligtig indkomst	-44.225	11.283
Udskudt skat	682	0
	-43.543	11.283

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	16.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	16.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	350
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	15.650

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital 01.01.17.	3
Tilgang 15.10.17, kapitaludvidelse	49.997
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskelle
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	15.650	12.550	3.100
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrøførsel	0	0	0
	15.650	12.550	3.100
Udskudt skat, 22%			682